明肺炎应指〔2020〕11号

三明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部
关于全面撤除市际及以下公路查验站的通知

各县（市、区）应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部，市直各单位：

为迅速落实全国恢复交通运输秩序电视电话会议精神和省、市分区分级差异化疫情防控工作部署，加快恢复交通运输秩序，有力支持项目和企业复工复产，经研究，决定于2020年2月21日14时全面撤除我市辖区内各市际及以下所有公路查验站，请立即遵照执行。

三明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部

             2020年2月21日

	三明市人民政府办公室                   2020年2月21日印发

— 1 —